
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2003;

Ravvisata l'opportunità, nel rispetto di una tradizione consolidata, di predisporre un adeguato programma 

di addobbi e festeggiamenti in occasione delle prossime Festività Natalizie fino al giorno dell'Epifania, oltre ad 

una festa di Capodanno in piazza;

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 219 del 12 aprile 2003 con la quale si approvava e si 

impegnava la spesa per il programma delle manifestazioni turistiche, promozionali e natalizie 2003 nella quale è 

impegnato un importo pari a Euro 9.000,00, impegni n. 829 per l'importo di Euro 5.005,00 e n. 830 per l'importo 

di Euro 3.995,00;



Considerato:

- che sono previste iniziative benefiche e culturali svolte in 

  collaborazione e con il patrocinio del Comune, quali: un concerto 

  del Coro lirico della Regina, un concerto del gruppo LA CANTA e un 

  concerto del Coro Laboratorio LA BOTTEGA DELLE VOCI ecc. per le 

  quali viene richiesta la collaborazione da parte del Comune 

  consistente in un contributo per la  stampa materiale 

  pubblicitario, impianti tecnici e supporto logistico;

- che i commercianti delle vie del centro e di altre vie cittadine, 

  con il coordinamento del Comune, provvederanno a loro spese 

  all'installazione di luminarie stradali, mentre rimarranno a carico 

  dell'A.C. le spese di allaccio e fornitura di energia elettrica 

  alle vie da illuminare oltre all'allestimento con addobbo del 

  grande albero di Natale dei giardini in P.le Roosevelt;

- che l'Ufficio manifestazioni prevede  il 31 dicembre 

  l'organizzazione, nella notte di Capodanno, di festeggiamenti con 

  musica, ballo e brindisi in Piazza 1  Maggio;

Preso atto del programma e del preventivo proposto dall'ufficio manifestazioni:

- Addobbo con luci, pacchi e fili argentati del 

grande albero nei nuovi giardini di p.le

da parte di ditta specializzataEuro  4.740,00 

- Contratti vari di fornitura ed allacci 

E.N.E.L. per alimentare le luminarie 

natalizie nelle vie del centro                 

                                               Euro  7.500,00 

- Spese varie di S.I.A.E. per le varie 

iniziative

   

                                               Euro    300,00

 

- Stampa materiale pubblicitario presso la

Tipografia TIPOLITO LA GRAFICAEuro    400,00

- Contributi vari a Coro LIRICO DELLA REGINA,

Coro LA BOTTEGA DELLE VOCI e gruppo LA CANTA

relativi ai costi per impianti ecc.Euro  1.300,00 

- Fornitura spumante, vino per il Brindisi

di Capodanno in piazza dalla Ditta Turci

S.r.l. di Cattolica Euro    400,00

- Fornitura di pandori e panettoni da parte

della Ditta Ergon S.r.l. Supermercato 

di Cattolica Euro    200,00



- Personale per la distribuzione dei prodotti

previsti, al lordo di R.A.Euro    400,00

- Varie ed eventualiEuro    260,00

                                

______________

Euro 15.500,00

                                               ______________

 

Visto il D.Lgs. 267/2000 Testo Unico EE.LL;

     Visto lo Statuto Comunale;

Visti i vigenti Regolamenti di contabilità e per l'esecuzione delle spese in economia;

                          D E T E R M I N A 

- di procedere alla realizzazione del seguente programma di iniziative natalizie e di Capodanno 

2003/2004, affidando le prestazioni e le forniture di cui trattasi a trattativa diretta e mediante emissione 

dei buoni d'ordine presso le ditte di fiducia ed abituali fornitrici dell'Ente:

- Addobbo con luci, pacchi e fili argentati del 

grande albero nei nuovi giardini di p.le

da parte di ditta specializzataEuro  4.740,00 

- Contratti vari di fornitura ed allacci 

E.N.E.L. per alimentare le luminarie 

natalizie nelle vie del centro                 

                                               Euro  7.500,00 

- Spese varie di S.I.A.E. per le varie 

iniziative

   

                                               Euro    300,00

 

- Stampa materiale pubblicitario presso la

Tipografia TIPOLITO LA GRAFICAEuro    400,00

- Contributi vari a Coro LIRICO DELLA REGINA,

Coro LA BOTTEGA DELLE VOCI e gruppo LA CANTA

relativi ai costi per impianti ecc.Euro  1.300,00 

- Fornitura spumante, vino per il Brindisi

di Capodanno in piazza dalla Ditta Turci

S.r.l. di Cattolica Euro    400,00

- Fornitura di pandori e panettoni da parte

della Ditta Ergon S.r.l. Supermercato 

di Cattolica Euro    200,00



- Personale per la distribuzione dei prodotti

previsti, al lordo di R.A.                      Euro   400,00

- Spese eventualiEuro   260,00 

_____________

Euro 15.500,00

                                               ______________

L'importo verrà finanziato come segue : 

- per Euro 9.000,00, già impegnati nella determina dirigenziale n. 

  219 del 12 aprile 2003 :

  - Euro 5.005,00 - impegno n. 829 01 -

  - Euro 3.995,00 - impegno n. 830 01 -;

- quanto ad Euro 4.500,00 sul cap. 3620.001 "Acquisto di prodotti di 

  consumo e di beni non ammortizzabili"  del bilancio 2003 - impegno 

  n. 1522 -;

- quanto a Euro 2.000,00 sul cap. 11640.000 "Spese per servizi 

  gestiti per conto di terzi" del bilancio 2003 - impegno n. 1528 - 

  accertamento n. 475 -;

- di costituire un fondo economale, con appositi mandati di anticipazione emessi dall'Ufficio 

Ragioneria a favore dell'Economo comunale, su richiesta del sottoindicato Funzionario responsabile del 

procedimento, dando mandato all'Economo comunale di anticipare le spese che saranno ritenute più 

urgenti utilizzando la disponibilità del fondo stesso e salvo rendiconto finale;

- di individuare nella persona del sig. Alvio Pritelli il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL29442/ASD-DEL     Determina D. n. 715 del 05.12.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


